
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-97/21.09.2023 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 2 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-193/19.09.2023 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-49/ 

20.07.2023 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и представено Споразумение с  

вх. № ПО-09-1264/30.08.2023 г. в ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на трайни 

насаждения в землището на с. Мурсалево, ЕКАТТЕ 49360, община Кочериново, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2023/2024 

година, както следва: 

 

1. „ЕТВИН“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 94.328 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 178.930 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21  

Общо площ: 273.257 дка 

 

 II. Лицето по т. I, на което са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внася 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

 

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Мурсалево, община Кочериново и в сградата на Общинска служба по земеделие - 

Кочериново с офиси Рила и Бобошево, както и да се публикува на интернет страниците на 

Община Кочериново и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Съгласно чл. 37в, ал. 6 от ЗСПЗЗ, 

обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Мурсалево, община Кочериново. 

 

 

 

 

 

 ДИРЕКТОР:   /п/ 

                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

неразделна част от Заповед № РД-04-97/21.09.2023г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чр.75а от ППЗСПЗЗ и  
чл.37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2023/2024 година 

за землището на с. Мурсалево, ЕКАТТЕ 49360, община Кочериново, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължимо рентно плащане в лв. 

ЕТВИН ЕООД 1   88.21 6.877 247.57 

ЕТВИН ЕООД 1   88.6 4.300 154.80 

ЕТВИН ЕООД 1   88.9 4.299 154.76 

ЕТВИН ЕООД 1   88.11 3.010 108.36 

ЕТВИН ЕООД 1   88.13 2.409 86.72 

ЕТВИН ЕООД 1   88.10 2.409 86.72 

ЕТВИН ЕООД 1   88.12 2.408 86.69 

ЕТВИН ЕООД 1   88.20 1.892 68.11 

ЕТВИН ЕООД 1 88.19 1.892    

ЕТВИН ЕООД 1   88.18 1.608 57.90 

ЕТВИН ЕООД 1   88.17 1.401 50.43 

ЕТВИН ЕООД 1 88.8 1.000    

ЕТВИН ЕООД 1   88.16 0.849 30.56 

ЕТВИН ЕООД 1   88.15 0.500 18.00 

ЕТВИН ЕООД 2   39.21 5.853 210.72 

ЕТВИН ЕООД 2 39.22 4.300    

ЕТВИН ЕООД 2 39.34 2.525    

ЕТВИН ЕООД 2 39.23 2.149    

ЕТВИН ЕООД 2   39.33 1.698 61.13 

ЕТВИН ЕООД 2   39.24 1.600 57.60 

ЕТВИН ЕООД 2 39.35 1.453    

ЕТВИН ЕООД 2 39.32 1.227    

ЕТВИН ЕООД 2   39.25 1.001 36.04 

ЕТВИН ЕООД 2 39.26 1.000    

ЕТВИН ЕООД 2   39.37 0.999 35.95 

ЕТВИН ЕООД 2 39.29 0.824    

ЕТВИН ЕООД 2 39.31 0.808    

ЕТВИН ЕООД 2 39.36 0.765    

ЕТВИН ЕООД 2 39.27 0.499    

ЕТВИН ЕООД 3   35.14 1.868 67.26 

ЕТВИН ЕООД 3 35.19 1.500    

ЕТВИН ЕООД 3 35.15 1.406    

ЕТВИН ЕООД 3   35.12 1.377 49.57 

ЕТВИН ЕООД 3   35.18 1.073 38.61 

ЕТВИН ЕООД 3   35.20 1.071 38.56 

ЕТВИН ЕООД 3   35.11 1.024 36.86 

ЕТВИН ЕООД 3   35.22 0.849 30.56 

ЕТВИН ЕООД 3 35.21 0.711    

ЕТВИН ЕООД 3 35.13 0.669    

ЕТВИН ЕООД 3   35.17 0.400 14.40 

ЕТВИН ЕООД 3   35.16 0.170 6.11 

ЕТВИН ЕООД 4   40.12 8.295 298.61 

ЕТВИН ЕООД 4 40.17 6.880    

ЕТВИН ЕООД 4   40.20 3.010 108.36 

ЕТВИН ЕООД 4 40.21 3.010    



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТВИН ЕООД 4   40.13 2.593 93.34 

ЕТВИН ЕООД 4   40.18 2.580 92.88 

ЕТВИН ЕООД 4 40.22 2.555    

ЕТВИН ЕООД 4 40.19 2.226    

ЕТВИН ЕООД 4   40.14 2.156 77.62 

ЕТВИН ЕООД 4   40.16 1.500 54.00 

ЕТВИН ЕООД 5   40.4 4.641 167.07 

ЕТВИН ЕООД 5   40.10 3.247 116.89 

ЕТВИН ЕООД 5 40.5 3.011    

ЕТВИН ЕООД 5   40.8 3.011 108.40 

ЕТВИН ЕООД 5   40.6 2.150 77.40 

ЕТВИН ЕООД 5 40.7 2.150    

ЕТВИН ЕООД 5   40.1 1.738 62.57 

ЕТВИН ЕООД 5   40.9 1.000 36.00 

ЕТВИН ЕООД 5 40.2 1.000    

ЕТВИН ЕООД 5   40.3 0.500 18.00 

ЕТВИН ЕООД 6 40.30 4.299    

ЕТВИН ЕООД 6 40.26 2.924    

ЕТВИН ЕООД 6   40.25 2.580 92.88 

ЕТВИН ЕООД 6   40.34 2.463 88.66 

ЕТВИН ЕООД 6   40.29 2.149 77.36 

ЕТВИН ЕООД 6 40.31 1.720    

ЕТВИН ЕООД 6   40.32 1.720 61.92 

ЕТВИН ЕООД 6   40.33 1.550 55.80 

ЕТВИН ЕООД 6 40.27 1.401    

ЕТВИН ЕООД 6 40.35 1.200    

ЕТВИН ЕООД 7 40.36 4.276    

ЕТВИН ЕООД 7 40.38 3.139    

ЕТВИН ЕООД 7 40.40 2.063    

ЕТВИН ЕООД 7   40.37 1.653 59.50 

ЕТВИН ЕООД 7   40.39 1.641 59.09 

ЕТВИН ЕООД 7   40.41 1.591 57.29 

ЕТВИН ЕООД 7   40.43 1.400 50.40 

ЕТВИН ЕООД 7 40.45 1.400    

ЕТВИН ЕООД 7 40.42 1.000    

ЕТВИН ЕООД 8 88.25 1.720    

ЕТВИН ЕООД 8 88.30 1.720    

ЕТВИН ЕООД 8   88.26 1.400 50.40 

ЕТВИН ЕООД 8   88.32 1.300 46.80 

ЕТВИН ЕООД 8   88.31 1.299 46.76 

ЕТВИН ЕООД 8 88.28 1.000    

ЕТВИН ЕООД 8   88.27 1.000 36.00 

ЕТВИН ЕООД 8   88.29 0.999 35.96 

ЕТВИН ЕООД 8   88.33 0.979 35.26 

ЕТВИН ЕООД 9 88.37 6.020    

ЕТВИН ЕООД 9   88.39 2.149 77.36 

ЕТВИН ЕООД 9   88.38 1.300 46.80 

ЕТВИН ЕООД 10   40.48 2.392 86.10 

ЕТВИН ЕООД 10 40.47 1.442    

ЕТВИН ЕООД 10   40.51 1.300 46.78 

ЕТВИН ЕООД 10   40.50 1.236 44.48 

ЕТВИН ЕООД 11   88.42 1.720 61.92 

ЕТВИН ЕООД 11   88.44 1.662 59.82 

ЕТВИН ЕООД 11 88.43 0.991    

ЕТВИН ЕООД 12 88.2 2.580    

ЕТВИН ЕООД 12 88.4 0.933    

ЕТВИН ЕООД 12   88.3 0.500 18.00 

ЕТВИН ЕООД 14   38.1 5.568 200.44 

ЕТВИН ЕООД 14   38.3 4.219 151.88 

ЕТВИН ЕООД 14   38.9 2.580 92.88 

ЕТВИН ЕООД 14   38.8 1.720 61.92 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТВИН ЕООД 14   38.10 1.720 61.92 

ЕТВИН ЕООД 14   38.6 1.626 58.54 

ЕТВИН ЕООД 14   38.7 1.500 54.00 

ЕТВИН ЕООД 14   38.5 1.152 41.46 

ЕТВИН ЕООД 14   38.12 0.639 22.99 

ЕТВИН ЕООД 14 38.11 0.500    

ЕТВИН ЕООД 14   38.4 0.352 12.66 

ЕТВИН ЕООД 15   39.7 5.417 195.01 

ЕТВИН ЕООД 15 39.9 1.352    

ЕТВИН ЕООД 15 39.10 1.324    

ЕТВИН ЕООД 16   39.20 3.364 121.09 

ЕТВИН ЕООД 16   39.18 2.982 107.34 

ЕТВИН ЕООД 16   39.19 1.300 46.80 

ЕТВИН ЕООД 17   39.1 7.116 256.18 

ЕТВИН ЕООД 18   39.16 1.112 40.02 

ЕТВИН ЕООД 18 39.15 1.100    

ЕТВИН ЕООД 18 39.14 1.075    

ЕТВИН ЕООД 19   39.5 0.953 34.31 

ЕТВИН ЕООД 19   39.3 0.931 33.53 

ЕТВИН ЕООД 20   35.9 2.612 94.02 

ЕТВИН ЕООД 20 35.8 2.580    

ЕТВИН ЕООД 20   35.6 1.230 44.29 

ЕТВИН ЕООД 20   35.4 1.200 43.18 

ЕТВИН ЕООД 20   35.7 0.807 29.07 

ЕТВИН ЕООД 20   35.3 0.558 20.11 

ЕТВИН ЕООД 20   35.5 0.532 19.15 

ЕТВИН ЕООД 21 35.28 2.009    

ЕТВИН ЕООД 21   35.29 1.561 56.21 

ЕТВИН ЕООД 21   35.24 1.550 55.81 

ЕТВИН ЕООД 21 35.25 0.999    

ЕТВИН ЕООД 21   35.27 0.835 30.06 

ЕТВИН ЕООД 21   35.26 0.447 16.08 

ОБЩО за ползвателя (дка)   94.328  178.930 6441.47 

 




